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 PROMO TERRA AC WALLBOX

ARKE - KURA TOP X9

MASSIMA QUALITÀ • MASSIMA CONVENIENZA

FEBBRAIO | MARZO | 2026
numero

CENTRALE DI COMANDO PER 
MOTORI TAPPARELLE E TENDE

PROMO
PREZZO
NETTO

Ram 814 BLE UP

7,4 kW 22 kW

(IVA esclusa)€445,001

€485,00
(IVA esclusa)

Display

MID

4G

€535,00
(IVA esclusa)

Display

MID

4G

€585,00
(IVA esclusa)
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€735,00
(IVA esclusa)
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4G

€700,00
(IVA esclusa)
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MID

4G

€830,00
(IVA esclusa)
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LTE 128 Gb.



DA 50 ANNI, DOVE SCORRE L'ENERGIA

Fondata nel 1975, Zamet Spa è un’azienda 100% italiana che da cinquant’anni si dedica con passione alla progettazione, 
produzione e vendita di canale metallico per la posa di cavi elettrici.
Nel tempo, Zamet è diventata sinonimo di qualità, affidabilità e innovazione nel settore della canalizzazione elettrica. 
Grazie a un know-how consolidato e a una produzione completamente interna, è in grado di offrire soluzioni robuste, 
sicure e conformi agli standard più elevati, rispondendo con precisione alle esigenze di installatori, progettisti e 
distributori.
Il nostro impegno quotidiano è rivolto a fornire sistemi di canalizzazione metallica che garantiscano sicurezza, efficienza 
e qualità. Ogni nostro prodotto contribuisce alla realizzazione di impianti affidabili, in grado di durare nel tempo e 
adattarsi a diversi contesti applicativi.
L’obiettivo è quello di diventare un punto di riferimento nel settore della canalizzazione elettrica e vogliamo farlo 
promuovendo l’innovazione tecnologica, la sostenibilità ambientale e la precisione tecnica.
I nostri valori sono:

• Centralità del cliente, perché ogni esigenza merita ascolto e soluzioni su misura
• Qualità certificata, frutto di processi rigorosi e controllati
• Affidabilità nel tempo, che ci rende un partner sicuro e costante
• Innovazione continua, per anticipare le sfide del mercato
• Rispetto per l’ambiente, attraverso scelte responsabili e sostenibili

Offriamo una gamma completa di canali metallici progettati per adattarsi a diverse modalità di posa, supportiamo i 
nostri clienti nelle fasi progettuali e garantiamo la qualità che per noi è un impegno costante e concreto.
Operiamo secondo i più alti standard internazionali, tra cui:
• ISO 9001:2015 – Sistema di gestione per la qualità
• IMQ – Certificazioni di prodotto
• UL  – Conformità ai requisiti di sicurezza internazionali
• ISO 14064-1:2019 – Emissioni di Gas Opinion di verifica IMQ

Scegliere Zamet significa affidarsi a un partner che unisce competenza tecnica, affidabilità produttiva e attenzione al cliente. 

Zamet S.p.A. - Via Torino, 109 - 10088 Volpiano (TO) Tel. +39 011 98.22.601  
 www.zamet.it

Fondata nel 1975, Zamet Spa è un’azienda 100% italiana che da cinquant’anni si dedica con passione alla 
progettazione, produzione e vendita di canale metallico per la posa di cavi elettrici.
Nel tempo, Zamet è diventata sinonimo di qualità, affidabilità e innovazione nel settore della canalizzazione 
elettrica. Grazie a un know-how consolidato e a una produzione completamente interna, è in grado di offrire 
soluzioni robuste, sicure e conformi agli standard più elevati, rispondendo con precisione alle esigenze di 
installatori, progettisti e distributori.
Il nostro impegno quotidiano è rivolto a fornire sistemi di canalizzazione metallica che garantiscano 
sicurezza, efficienza e qualità. Ogni nostro prodotto contribuisce alla realizzazione di impianti affidabili, in 
grado di durare nel tempo e adattarsi a diversi contesti applicativi.
L’obiettivo è quello di diventare un punto di riferimento nel settore della canalizzazione elettrica e vogliamo 
farlo promuovendo l’innovazione tecnologica, la sostenibilità ambientale e la precisione tecnica.

I nostri valori sono:
• Centralità del cliente, perché ogni esigenza merita ascolto e soluzioni su misura
• Qualità certificata, frutto di processi rigorosi e controllati
• Affidabilità nel tempo, che ci rende un partner sicuro e costante
• Innovazione continua, per anticipare le sfide del mercato
• Rispetto per l’ambiente, attraverso scelte responsabili e sostenibili

Offriamo una gamma completa di canali metallici progettati per adattarsi a diverse modalità di posa, 
supportiamo i nostri clienti nelle fasi progettuali e garantiamo la qualità che per noi è un impegno costante e 
concreto.
Operiamo secondo i più alti standard internazionali, tra cui:
• ISO 9001:2015 – Sistema di gestione per la qualità
• IMQ – Certificazioni di prodotto
• UL – Conformità ai requisiti di sicurezza internazionali
• ISO 14064-1:2019 – Emissioni di Gas Opinion di verifica IMQ

Scegliere Zamet significa affidarsi a un partner che unisce competenza tecnica,
affidabilità produttiva e attenzione al cliente.

Zamet S.p.A. - Via Torino, 109 - 10088 Volpiano (TO) Tel. +39 011 98.22.601 www.zamet.it

B-TC400ND-SC
Utensile oleodinamico a batteria 
tranciacavi con Ø max. 40 mm

€1.380,00 + iva
Corredo composto da:
• Utensile base con batteria,
• cinghia da polso
• Caricabatteria,
• Cavo USB
• Custodia adatta al contenimento

dell’utensile e dei suoi accessori

NOVITÀNOVITÀ

Nuovo 
utensile 

tranciacavi 
B-TC400ND-SC

oleodinamico
 a batteria 

Contenuto del kit
Q.tà Tipo Descrizione
2 SC5X forbici Robust-A

Contenuto del kit
Q.tà Tipo Descrizione
1 SC5X forbici Robust-A
1 SDC3X100-KV giravite 3x100 VDE
1 SDC3.5X100-KV giravite 3,5x100 VDE
1 SDC4X100-KV giravite 4x100 VDE
1 SDC1PH-KV giravite ph1 VDE
1 SDC2PH-KV giravite ph2 VDE
1 CTBB1 marsupio in tessuto

Con forbice SC5X

Contenuto del kit
Q.tà Tipo Descrizione
1 SC6X forbici Agil-E
1 SDC3X100-KV giravite 3x100 VDE
1 SDC3.5X100-KV giravite 3,5x100 VDE
1 SDC4X100-KV giravite 4x100 VDE
1 SDC1PH-KV giravite ph1 VDE
1 SDC2PH-KV giravite ph2 VDE
1 CTBB1 marsupio in tessuto

Con forbice SC6X

6
UTENSILI

PROMO-SC5X/UKC
Kit 2 forbici SC5X + 

1 Chiave universale UKC4

€43,90 + iva
Contenuto del kit
Q.tà Tipo Descrizione
2 SC6X forbici Agil-E

PROMO-SC6X/UKC
Kit 2 forbici SC6X + 

1 Chiave universale UKC4

€43,90 + iva

6
UTENSILI

PROMO-CTBB1-1UKC
Marsupio completo di 

5 giraviti + 1 SC5X + 
1 Chiave universale UKC4

€54,90 + iva

PROMO-CTBB1-5UKC
Marsupio completo di 

5 giraviti + 1 SC6X +
1 Chiave universale UKC4

€54,90 + iva

NOVITÀNOVITÀ

NOVITÀNOVITÀ

NOVITÀNOVITÀ

NOVITÀNOVITÀ

Incluso 
nel prezzo

1 Chiave 
UKC4

Incluso 
nel prezzo

1 Chiave 
UKC4

Incluso 
nel prezzo

1 Chiave 
UKC4

Incluso 
nel prezzo

1 Chiave 
UKC4

KT7
Utensile tranciacavi 

per cavi in Al e Cu Ø max 27mm

€129,00 + iva

Promozione valida dal 1 FEBBRAIO al 31 MARZO 2026* *salvo esaurimento scorte
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INTERRUTTORI MAGNETOTERMICI & DIFFERENZIALI INTERRUTTORI MAGNETOTERMICI & DIFFERENZIALI

Codice Descrizione
PROMO

PREZZO NETTO

Interruttori Differenziali Magnetotermici classe AC
ADC810H DIFF MAGN 1P+N 30MA AC 10A 4.5KA C 2M  21,90 € 

ADC816H DIFF MAGN 1P+N 30MA AC 16A 4.5KA C 2M  21,90 € 

ADC820H DIFF MAGN 1P+N 30MA AC 20A 4.5KA C 2M  25,40 € 

ADC825H DIFF MAGN 1P+N 30MA AC 25A 4.5KA C 2M  25,40 € 

ADC832H DIFF MAGN 1P+N 30MA AC 32A 4.5KA C 2M  29,80 € 

Interruttori Differenziali Puri classe AC	
CDC724H INT. DIFF. 2P 30 MA 25A 2M  19,00 € 

CDC740H INT. DIFF. 2P 30 MA 40A 2M  39,80 € 

Interruttori Magnetotermici 1P+N 1 modulo
MJN510A INTERR. AUTOM.1P+N 10A 4.5KA C 1M  5,30 € 

MJN516A INTERR. AUTOM.1P+N 16A 4.5KA C 1M  5,30 € 

MJN525A INTERR. AUTOM.1P+N 25A 4.5KA C 1M  7,00 € 

MJN532A INTERR. AUTOM.1P+N 32A 4.5KA C 1M  7,00 € 

Codice Descrizione
PROMO

PREZZO NETTO

Interruttori Magnetotermici 1P+N 2 moduli
MYN525 INTERR. AUTOM.1P+N 25A 4.5KA C 2M  9,00 € 

MYN532 INTERR. AUTOM.1P+N 32A 4.5KA C 2M  9,00 € 

Interruttori Differenziali Magnetotermici classe A
ADA810H DIFF MAGN 1P+N 30MA A 10A 4.5KA C 2M  47,10 € 

ADA816H DIFF MAGN 1P+N 30MA A 16A 4.5KA C 2M  47,10 € 

ADA820H DIFF MAGN 1P+N 30MA A 20A 4.5KA C 2M  47,10 € 

ADA825H DIFF MAGN 1P+N 30MA A 25A 4.5KA C 2M  47,10 € 

ADA832H DIFF MAGN 1P+N 30MA A 32A 4.5KA C 2M  50,60 € 

Interruttori Differenziali Puri classe A	
CDA225H INT. DIFF. 2P 30 MA 25A 2M  44,00 € 

Interruttori Magnetotermici 2P 2 moduli
MYN210 INTERR. AUTOM. 2P 10A 4.5KA C 2M  12,00 € 

MYN216 INTERR. AUTOM. 2P 16A 4.5KA C 2M  12,00 € 

ADA810H

ADC816H

CDC740H

MJN510A

CDA225H MYN210



DIMAX 545 PLUS P & RAM 814 BLE UP

5%

SCONTO
EXTRA

Cod. 5450130

Cod. 8140150

Dimmer universale R/L/C MAX 250W con 
riconoscimento
di carico automatico
•	Funzione luce scala impostabile
•	Funzioni di temporizzazione
•	Funzioni astronomiche
•	Possibilità di creazione scenari

Cronotermostato elettronico per il monitoraggio e la 
regolazione temporizzata della temperatura ambiente.

•	 Funzionamento a 230V
•	 Modalità riscaldamento e raffrescamento
•	 Comando tramite App
•	 Adatto per la regolazione della temperatura 		
	 ambiente in case unifamiliari, appartamenti, 		
	 luoghi pubblici, ecc.
•	 Installazione in scatola da incasso
•	 Sensore di temperatura incluso
•	 Collegamento diretto Bluetooth Low-Energy 		
	 (BLE) tra App e RAMSES BLE
•	 Impostazioni comode via App con comando 		
	 intuitivo da smartphone o tablet
•	 Ingresso esterno per permettere di collegare 		
	 un sensore di temperatura esterno, sensore 		
	 a pavimento, rilevatore di movimento,
	 contatto finestra o contatto telefonico
•	 Algoritmo di regolazione intelligente
	 (regolatore durata impulso, regolatore isteresi)

DIMAX 545 PLUS P 

Ram 814 BLE UP

SISTEMI PORTACAVI METALLICI
CANALI E PASSERELLE A FILO

I canali portacavi metallici standard rappresentano la soluzione ideale per la distribuzione, 
protezione e supporto dei cavi elettrici in ambito civile, terziario e industriale. La gamma 
completa di accessori consente installazioni rapide anche su percorsi complessi, senza 
necessità di adattamenti speciali.

Le passerelle a filo metallico si distinguono per leggerezza, praticità e massima 
ventilazione dei cavi, garantendo un’immediata identificazione visiva. Grazie a semplici 
operazioni di taglio e piega, è possibile realizzare curve, derivazioni e cambi di direzione 
direttamente in opera, senza l’utilizzo di pezzi speciali. L’installazione è estremamente 
rapida e flessibile, adattandosi anche a layout complessi. La soluzione ideale per ambienti 
alimentari e bordo macchina, dove sono richiesti frequenti lavaggi e sanificazioni.

5%

SCONTO
EXTRA

sui prodotti delle 
famiglie FEMI-CZ
e Steel Line CMS.



ARKE KURA TOP X9

5%

SCONTO
EXTRA

5%

SCONTO
EXTRA

Codice Descrizione

ARKE 700

LL14102D3
Arke 700 - IP66 570lm 6,5W - AC Direct - 3K - 
Dark Grey

LL14102DN
Arke 700 - IP66 570lm 6,5W - AC Direct - 4K - 
Dark Grey

ARKE FULL 700	

LL14112D3
Arke Full 700 - IP66 570lm 6,5W - AC Direct - 
3K - Dark Grey

LL14112DN
Arke Full 700 - IP66 570lm 6,5W - AC Direct - 
4K - Dark Grey

Codice Descrizione

KURA TOP X9

LL14710D3
Kura Top X9 - IP65 1965lm 20W - 220-240 V - 
3K - Dark Grey

LL14710D4
Kura Top X9 - IP65 1965lm 20W - 220-240 V - 
4K - Dark Grey

KURA TOP X9

LL14710W3
Kura Top X9 - IP65 1965lm 20W - 220-240 V - 
3K - White

LL14710WN
Kura Top X9 - IP65 1965lm 20W - 220-240 V - 
4K - White

Arke è una famiglia di bollard dal design geometrico, leggero e 
delicato, ideale per l'illuminazione di camminamenti. Progettato 
per uso esterno, presenta un'elevata resistenza all'ossidazione 
e agli agenti esterni grazie al trattamento "Bordo mare" e 
alla verniciatura in resine poliestere stabilizzate ai raggi UV. 
Disponibile in tre configurazioni: Arke standard, Full con cover 
integrale e Full Code con cover personalizzata tramite incisione 
laser. Ampia gamma di temperature colore e finiture.

Altre specifiche:
-	 IP66
-	 Pre-cablato
-	 Versione AC Direct o 24V
-	 Dimmerabile

La famiglia Kura apre le porte al nuovo modello Kura Top X9, ampliando una collezione di apparecchi a soffitto 
e a parete progettati per installazione a incasso o a superficie. L'installazione è rapida e semplice e l'emissione 
luminosa controllata. Kura è ideale sia per ambienti indoor e outdoor, sia per illuminazione funzionale di corridoi, 
ingressi e aree di passaggio.

Altre specifiche:
-	 IP65
-	 Corpo in alluminio pressofuso
-	 Colorazioni disponibili: bianco, light grey, dark grey, corten e sabbia
-	 Temperature led disponibili: 4000K, 3000K, 2700K



FEEL SECURE FEEL SECURE

KIT ALLARME NEXUS, 
PIR, CONTATTO, 
RADIOCOM

KIT QUADRA E PEOPLE 
CON CORNETTA. SB2

KIT QUADRA E PEOPLE 
VIVAVOCE. SB2

KIT ALLARME NEXUS, 
PIRCAM, CONTATTO, 
RADIOCOM

KIT ALLARME VEDO10, 
GSM 4G, TASTIERA

KIT ALLARME VEDO34, 
GSM 4G, TASTIERA

KIT WI-FI, NVR, 4 IPC 
BULLET 5MP, HDD 1TB

KIT QUADRA E PEOPLE 
VIVAVOCE WI-FI. SB2

KIT CIAO E MINI 
CON CORNETTA. 
SIMPLEBUS 2

KIT QUADRA
E 7TOP VIP

KIT AUDIO MONO-
BIFAMILIARE CIAO-
MINI. 4+N

Il kit antintrusione wireless KNPIR è 
composto da una centrale NEXUS (codice 
RFNEXUS), un contatto magnetico con un 
ingresso filare ausiliario (codice RF1MCW), 
un sensore infrarosso da interno (codice 
RF12PIR), un radiocomando (codice 
RF4KEYW). La centrale è dotata di interfacce 
4G, Wi-Fi ed Ethernet integrate ed è gestibile 
completamente da app Comelit NEXUS 
tramite connettività cloud.

Kit monofamiliare composto da pulsantiera 
serie Quadra art. 4893M e videocitofono con 
cornetta da 4.3" serie People art. PL6701, 
sistema Simplebus 2. La pulsantiera è fornita 
con i pulsanti di chiamata per ampliare il 
kit fino a 4 abitazioni. E' possibile inoltre 
espandere il sistema con videocitofoni 
e pulsantiere addizionali da acquistare 
separatamente, per ulteriori informazioni 
consultare la documentazione tecnica. Il kit 
è fornito già programmato, pronto all'uso e 
corredato di tutti gli accessori necessari per 
la realizzazione dell'impianto.

Kit monofamiliare composto da pulsantiera 
serie Quadra art. 4893M e videocitofono con 
cornetta da 4.3" serie People art. PL6701, 
sistema Simplebus 2. La pulsantiera è fornita 
con i pulsanti di chiamata per ampliare il 
kit fino a 4 abitazioni. E' possibile inoltre 
espandere il sistema con videocitofoni 
e pulsantiere addizionali da acquistare 
separatamente, per ulteriori informazioni 
consultare la documentazione tecnica. Il kit 
è fornito già programmato, pronto all'uso e 
corredato di tutti gli accessori necessari per 
la realizzazione dell'impianto.

Il kit antintrusione wireless KNCAM è 
composto da una centrale NEXUS (codice 
RFNEXUS), un contatto magnetico con un 
ingresso filare ausiliario (codice RF1MCW), 
un sensore infrarosso da interno con 
fotocamera integrata (codice RF12PIRCAM), 
un radiocomando (codice RF4KEYW). 
La centrale è dotata di interfacce 4G, 
Wi-Fi ed Ethernet integrate ed è gestibile 
completamente da app Comelit NEXUS 
tramite connettività cloud.

Kit anti-intrusione con centrale Vedo 10 n° 1 
art. VEDO10 - centrale Vedo 10, box plastico, 
alimentatore da 1,5a n° 1 art. VEDOGSM4G - 
modulo 4g per centrali Vedo n° 1 art. VEDOKP 
- tastiera per centrali serie vedo n° 1 art. 
VEDOVOICE - scheda messaggi vocali ad innesto 
per centrali serie vedo.

Kit anti-intrusione con 
centrale Vedo 34 n° 1 art. 
VEDO34 - centrale Vedo 34, 
box plastico, alimentatore da 1,5a n° 1 art. 
VEDOGSM4G modulo 4g per centrali vedo n° 
1 art. VEDOKP - tastiera per centrali serie vedo 
n° 1 art. VEDOVOICE - scheda messaggi vocali 
ad innesto per centrali serie vedo.

Kit Wi-Fi pre programmato, composto 
da 1 NVR con hard disk 1TB specifico per 
videosorveglianza, 4 telecamere 5MP ottica 
fissa 2.8 mm, housing full metal IP66 e 
microfono integrato. Funzione ColorUp 
(Light LED), Dual Light (IR+Light LED) e 
Led IR. Funzioni di analisi video e push 
notification su evento (frequenza notifiche 
5 minuti). Controllo da remoto tramite APP 
Comelit View Smart. Uscita HDMI 4K.

Kit monofamiliare con videocitofono Wi-Fi per sistema Simplebus 2. È possibile espandere il 
kit fino a 4 pulsantiere esterne e fino a 4 utenti con 4 videocitofoni per utente. Installabile 
sia in abitazioni che nel terziario. Il kit è fornito programmato e pronto all'uso. Tramite la 
app Comelit, scaricabile gratuitamente dagli store Google e Apple, è possibile gestire la 
chiamata e le principali funzioni del videocitofono direttamente da smartphone/tablet e 
dagli assistenti vocali Alexa/Ecoshow/Google Assistant, sia da remoto che da locale. Grazie 
alla procedura guidata, l’associazione tra il videocitofono e la app Comelit è semplice, 
veloce ed intuitiva. Consente inoltre di abilitare la funzione di “Riconoscimento facciale” 
direttamente dalla app, per inviare in automatico, a seguito del riconoscimento di un 
soggetto, il comando di apriporta, azionare un attuatore per il comando di una luce o di 
un'apertura supplementare e ricevere una notifica quando una persona conosciuta effettua 
una chiamata. Il kit è composto da n° 1 pulsantiera esterna serie Quadra art. 4893M 
corredata di pulsanti di chiamata per impianti fino a 4 chiamate, da n° 1 videocitofono 
Wi-Fi vivavoce serie People art. PL6741 e da tutti gli accessori necessari per la realizzazione 
dell'impianto.

Kit audio monofamiliare per sistema 
Simplebus 2. È possibile espandere il kit con 
pulsantiere esterne e citofoni acquistabili 
separatamente. Adatto all'installazione in 
residenze, attività commerciali o uffici. Il kit 
è fornito già programmato e pronto all'uso. 
Il kit è composto da n° 1 pulsantiera esterna 
serie Ciao art. CA2100B corredata di pulsanti 
di chiamata per impianti fino a 2 chiamate, 
n° 1 citofono serie Mini con cornetta art. 
2738W/A e da tutti gli accessori necessari 
per la realizzazione dell'impianto.

Il kit comprende: n° 1 art. 4899M - posto 
esterno Quadra a pulsanti, n° 1 art. TP6842 
- videocitofono 7TOP 7” vivavoce, Wi-Fi 
per sistema ViP, n° 1 art. 1488 – iniettore 
di alimentazione per kit, n° 1 art. 1441B - 
alimentatore 30W. Il kit è pre-programmato 
e pronto all’uso, è espandibile con gli altri 
prodotti del catalogo ViP tramite l'utilizzo 
dell'art. 1440A venduto separatamente. 
Abbinato alla app Comelit, scaricabile 
gratuitamente dagli store Google e Apple, 
permette di rispondere alle chiamate 
direttamente da smartphone/tablet, sia da 
locale che da remoto.

Kit audio mono e bifamiliare per sistema a 
cablaggio tradizionale 5 fili. Configurabile 
per installazioni monofamiliari o bifamiliari 
E' possibile espandere il kit in versione 
monofamiliare con 1 pulsantiera da 
esterno. Possibilità di aggiungere un 
citofono in parallelo per ogni utente. 
Adatto all'installazione in residenze, attività 
commerciali o uffici. Il kit è fornito già pronto 
all'uso. E' composto da n° 1 pulsantiera da 
esterno serie Ciao art. CA5100B corredata 
del pulsante di chiamata art. CA9214, n° 1 
citofono serie Mini con cornetta art. 2702W 
e da tutti gli accessori necessari per la 
realizzazione dell'impianto.

Cod. KNPIR

Cod. PL8461M Cod. PL8461V

Cod. KNCAM

Cod. VEDO10K4G

Cod. VEDO34K4G

Cod. WIKIT004S05NA

Cod. PL8451V

Cod. KCA2061B

Cod. KVQ8570

Cod. KCA5061B

PROMO
PREZZO NETTO

279,00€

PROMO
PREZZO NETTO

382,00€

PROMO
PREZZO NETTO

473,50€

PROMO
PREZZO NETTO

525,00€

PROMO
PREZZO NETTO

151,00€

PROMO
PREZZO NETTO

398,50€

PROMO
PREZZO NETTO

61,50€

PROMO
PREZZO NETTO

342,00€

PROMO
PREZZO NETTO

352,50€

PROMO
PREZZO NETTO

399,50€

PROMO
PREZZO NETTO

439,50€



GAMMA INTERRUTTORI DA RESIDENZIALE

R9D60616

Codice Descrizione Promo
prezzo netto

RESI 9
R9P35606 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 6A 4500A 1m  5,53 €

R9P35610 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 10A 4500A 1m  5,53 €

R9P35616 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 16A 4500A 1m  5,53 €

R9P35620 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 20A 4500A 1m  5,53 €

R9P35625 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 25A 4500A 1m  5,53 €

R9F37610 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 10A 4500A 2m  6,50 €

R9F37616 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 16A 4500A 2m  6,50 €

R9R21225 Int. diff. Resi9 RCCB 2P 25A  30mA  AC  21,52 €

R9D60606 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 6A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D60610 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 10A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D60616 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 16A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D60620 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 20A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D60625 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 25A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D61616 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 16A 30mA A 2m  45,09 €

R9D50616

R9D60616

Gamma interruttori da residenziale

Codice Descrizione Promo
prezzo netto

RESI 9
R9P35606 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 6A 4500A 1m  5,53 €

R9P35610 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 10A 4500A 1m  5,53 €

R9P35616 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 16A 4500A 1m  5,53 €

R9P35620 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 20A 4500A 1m  5,53 €

R9P35625 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 25A 4500A 1m  5,53 €

R9F37610 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 10A 4500A 2m  6,50 €

R9F37616 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 16A 4500A 2m  6,50 €

R9R21225 Int. diff. Resi9 RCCB 2P 25A  30mA  AC  21,52 €

R9D60606 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 6A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D60610 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 10A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D60616 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 16A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D60620 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 20A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D60625 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 25A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D61616 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 16A 30mA A 2m  45,09 €

R9D50616

R9D60616

Gamma interruttori da residenziale

R9D50616

R9D60616

R9D60616

Codice Descrizione Promo
prezzo netto

RESI 9
R9P35606 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 6A 4500A 1m  5,53 €

R9P35610 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 10A 4500A 1m  5,53 €

R9P35616 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 16A 4500A 1m  5,53 €

R9P35620 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 20A 4500A 1m  5,53 €

R9P35625 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 25A 4500A 1m  5,53 €

R9F37610 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 10A 4500A 2m  6,50 €

R9F37616 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 16A 4500A 2m  6,50 €

R9R21225 Int. diff. Resi9 RCCB 2P 25A  30mA  AC  21,52 €

R9D60606 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 6A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D60610 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 10A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D60616 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 16A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D60620 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 20A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D60625 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 25A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D61616 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 16A 30mA A 2m  45,09 €

R9D50616

R9D60616

Gamma interruttori da residenziale

Codice Descrizione Promo
prezzo netto

RESI 9
R9P35606 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 6A 4500A 1m  5,53 €

R9P35610 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 10A 4500A 1m  5,53 €

R9P35616 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 16A 4500A 1m  5,53 €

R9P35620 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 20A 4500A 1m  5,53 €

R9P35625 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 25A 4500A 1m  5,53 €

R9F37610 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 10A 4500A 2m  6,50 €

R9F37616 Int.magn. Resi9 MCB 1P+N C 16A 4500A 2m  6,50 €

R9R21225 Int. diff. Resi9 RCCB 2P 25A  30mA  AC  21,52 €

R9D60606 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 6A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D60610 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 10A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D60616 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 16A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D60620 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 20A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D60625 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 25A 30mA AC 2m  24,74 €

R9D61616 Int.mtd Resi9 RCBO 1P+N C 16A 30mA A 2m  45,09 €

R9D50616

R9D60616

Gamma interruttori da residenziale

R9D50616

R9D60616

Codice Descrizione
PROMO

PREZZO NETTO

Easy UPS SRVE 
R9P35606 Int.magnetotermico MCB 1P+N C 6A 4500A 1m  4,90 €

R9P35610 Int.magnetotermico MCB 1P+N C 10A 4500A 1m  4,90 € 

R9P35616 Int.magnetotermico MCB 1P+N C 16A 4500A 1m  4,90 € 

R9P35620 Int.magnetotermico MCB 1P+N C 20A 4500A 1m  4,90 € 

R9P35625 Int.magnetotermico MCB 1P+N C 25A 4500A 1m  4,90 € 

R9P35632 Int.magnetotermico MCB 1P+N C 32A 4500A 1m  4,90 € 

R9F37610 Int.magnetotermico MCB 1P+N C 10A 4500A 2m  5,80 €

R9F37616 INT.MAGNETOTERMICO MCB 1P+N C 16A 4500A 2M  5,80 €

R9R21225 Differenziale puro RCCB 2P 25A  30mA  AC  17,90 € 

R9R21240 Differenziale puro RCCB 2P 40A  30mA  AC  28,90 €

R9D60606 Int.magnet.differenziale RCBO 1P+N C 6A 30mA AC 2m  21,90 € 

R9D60610 Int.magnet.differenziale RCBO 1P+N C 10A 30mA AC 2m  21,90 € 

R9D60616 Int.magnet.differenziale RCBO 1P+N C 16A 30mA AC 2m  21,90 €

R9D60620 Int.magnet.differenziale RCBO 1P+N C 20A 30mA AC 2m  21,90 €

R9D60625 Int.magnet.differenziale RCBO 1P+N C 25A 30mA AC 2m  21,90 € 

R9D61616 INT.MAGNET.DIFFERENZIALE RCBO 1P+N C 16A 30MA A 2M  39,80 € 

R9D61610 Int.magnet.differenziale RCBO 1P+N C 10A 30mA A 2m  39,80 €

R9L12610 Scaricatore SPD Quick PF 1P+N 5kA Tipo 2 prot  75,00 € 

A9CR2225 Int. diff. RED 2P 25A 30mA Tipo A  125,00 € 

A9CR2240 Int. diff. RED 2P 40A 30mA Tipo A  143,50 € 

R9PS225 Int. Sezion. Resi9 IN 2P 25A 1m  6,60 € 

R9PS232 INT. SEZION. RESI9 IN 2P 32A 1M  7,50 € 

R9PS240 INT. SEZION. RESI9 IN 2P 40A 2M  14,50 € 

KIT 2F MONOFAMILIARE 7" WIFI
VERSIONE DA INCASSO

L’operazione è valida dal 01/02/2026 al 31/03/2026 fino a esaurimento scorte • Promozioni reperibili solo presso i distributori aderenti all’iniziativa
• Le immagini riportate sono puramente illustrative.

www.ave.it
800 0150 72

+39 0302 4981

Codice Descrizione Quantità

KV01-1PIT7WF
VI2F-PE1 Posto esterno monofamiliare mod. Villa - 2 fili 1

VI2F-PIT7WF Monitor 7" touch screen Wi-Fi bianco - 2 Fili 1

VI2F-ALI Alimentatore videocitofonico - 2 fili 1

VI-BOX3N Scatola da incasso mod. Villa 1

VI-BOX3C Supporto mod. Villa 1

KIT CODICE: KV01-1PIT7WF 

PROMO
PREZZO NETTO

496,50 €

Nuove gamme videocitofoniche AVE 2 FILI e IP: Design esclusivo e tanta tecnologia, la 
videocitofonia per ogni esigenza.

AVE presenta le due nuove gamme videocitofoniche V44 EASY (2 FILI) e V44 SMART (IP), concepite per 
assicurare il meglio in termini di affidabilità, semplicità di utilizzo e funzionalità.
Ad una tecnologia evoluta AVE aggiunge un’estetica elegante e distintiva (comune alle due gamme) con 
un’ampia serie di postazioni esterne caratterizzate da un esclusivo design bi-materiale in alluminio e 
vetro.



15%

SCONTO
EXTRA

15%

SCONTO
EXTRA

CENTRALE DI COMANDO PER CONTROLLO
MOTORI 230VAC PER TAPPARELLE E TENDE

SCREENKIT

• Centrale di comando con funzionalità motore (impostabile apre-chiude-stop)
• Alimentazione 110-240Vac
• 1 uscita per gestire motori con finecorsa integrato di potenza massima 500W
• Ricevente radio 433,92MHz
• 2 ingressi filari a pulsante

KIT Smart Wireless per aprire, chiudere e visualizzare lo stato di tapparelle e tende motorizzate 
espandibile, composto da quattro centrali di comando per motori tubolari 230Vac e 3 fili 
con finecorsa integrati. Tecnologia Radio e Wi-Fi per la gestione tramite comando wireless 
con radiocomando portatile.

MCU-M/ONE

DATI TECNICI

Alimentazione                                                            Da rete 110-240Vac
Uscita                                                                            1 x Max 500W
                                                                                        Motori a 3 fili con finecorsa

Funzione                                                                       Apre/Stop/Chiude
Ingressi                                                                          2 pulsanti NA impostabili

N° Trasmettitori programmabili                             30

Frequenza Radio                                                        433,920MHz ISM

Wireless Smart                                                            Wi-Fi 2,4GHz
Controllo Smart remoto                                            App OneSmart
Controllo vocale                                                           Google Home, Amazon Alexa
Grado di protezione                                                   IP20
Temperatura di funzionamento                             -20 +55°C
Dimensioni                                                                   45x45x22 mm

Codice                                                                          MCU-M/ONE

Modulo Wi-Fi integrato 
per il controllo remoto 
tramite App OneSmart

4x MCU-M/ONE
Centrale di comando per

motori tubolari 230Vac

1x HB80-30D
Radiocomando

portatile

OneSmart
APP per

Android e iOS

Controllo Smart da remoto, grazie alla tecnologia Cloud, tramite 
l’APP OneSmart e i comandi vocali compatibili con Google Home e 
Amazon Alexa. Facile creazione di scenari per comandi centralizzati 
come «apre tutto» o «chiude tutto» e programmazione oraria e 
settimanale.



PROMO TERRA AC WALLBOX PUNTA SULLA QUALITÀ CON I VIDEOCITOFONI ABB

—
Contatore di energia 
consigliato monofase3

Nuovo contatore D11
• Dimensioni compatte (1 modulo)
• Bidirezionale
• Fino a 40A
• Modbus RTU

Cod. D111540RS485

—
Protezione consigliata 
monofase2

Interruttore differenziale magnetotermico 
1P+N 6kA classe A 

Cod. DS201C40A30

—
Accessori

—
Centralini3 

Tessere RFID aggiuntive (5)

Cod. 6AGC082175

C-Kit + batteria

Cod. 1SDA126136R1

Cod. 1SDA128384R1 

Piedistallo per 1 Wallbox

Cod. 6AGC085345

Piedistallo per 2 Wallbox

Cod. 6AGC085684

Mistral65 
porta trasparente 8M 

Cod. 65P08X12 

(1) Prezzi consigliati 
Prezzi riservati agli operatori di settore

2 Da verificare in funzione dell'impianto. Le protezioni devono essere conformi ad un progetto redatto da un tecnico abilitato.
3 La scelta del contatore di energia e del centralino deve essere effettuata da un tecnico e previa verifica della tipologia di impianto.

7,4 kW

n.1 Terra AC Wallbox da 7,4 kW
con presa T2 shutter e RFID

Cod. 6AGC101252

(IVA esclusa)€470,00(1)

n.1 Terra AC Wallbox da 7,4 kW 
con cavo integrato Tipo 2 e RFID

Cod. 6AGC082155

€514,00(1)

(IVA esclusa)

PREZZI CONSIGLIATI - IVA ESCLUSA
PREZZO RISERVATO AGLI OPERATORI DI SETTORE E NON CUMULABILE CON LE ALTRE PROMOZIONI IN CORSO.

COD. WLI202B

Monitor 4,3” con cornetta

COD. WLI501B

Monitor vivavoce 4,3’’ Wi-Fi

COD. WLE102A

Posto esterno MINI 2 pulsanti - PARETE

COD. WLI101B

Citofono 3 pulsanti

COD. WLI304B

Monitor 4,3” con cornetta

COD. WLI403B

Monitor 7’’ Bianco

COD. WLE212A

Posto esterno MINI 2 pulsanti RFID - INCASSO

COD. WLI103B

Posto interno vivavoce con 4 pulsanti

141,55 €

227,05 €

174,80 €

27,55 €

121,60 €

167,20 €

230,85 €

76,00 €

192 PUNTI
Premi Plus

319 PUNTI
Premi Plus

229 PUNTI
Premi Plus

37 PUNTI
Premi Plus

162 PUNTI
Premi Plus

212 PUNTI
Premi Plus

291 PUNTI
Premi Plus

74 PUNTI
Premi Plus

POSTI INTERNI E ESTERNI
Efficienza e praticità al servizio di ogni chiamata

CO N A B B L’ I N N OVA Z I O N E È S CO NTATA 

PREZZI CONSIGLIATI - IVA ESCLUSA
PREZZO RISERVATO AGLI OPERATORI DI SETTORE E NON CUMULABILE CON LE ALTRE PROMOZIONI IN CORSO.

COD. WLI414B

One Touch 7’’, bianco - M2249-2W

COD. WLI401B

One Touch 7’’, bianco + supporto da parete + adattatore LAN

COD. 2TMA320161W0001

Supporto parete Lite & One Touch, bianco - 42491S-W

COD. 2TMA320161B0002

Scatola incasso  IPTouch 7” Lite & One Touch - 42491F

COD. WLI414N

One Touch 7’’, nero - M2249-2B

COD. WLI401N

One Touch 7’’, nero + supporto da parete + adattatore LAN

COD. 2TMA320161B0001

Supporto parete Lite & One Touch, nero - 42491S-B

353,40 €

361,00 €

26,00 €

39,00 €

353,40 €

361,00 €

26,00 €

470 PUNTI
Premi Plus

480 PUNTI
Premi Plus

33 PUNTI
Premi Plus

49 PUNTI
Premi Plus

470 PUNTI
Premi Plus

480 PUNTI
Premi Plus

33 PUNTI
Premi Plus

ONE TOUCH
Gestione e controllo totale senza confini

PREZZI CONSIGLIATI - IVA ESCLUSA
PREZZO RISERVATO AGLI OPERATORI DI SETTORE E NON CUMULABILE CON LE ALTRE PROMOZIONI IN CORSO.

COD. WLI202B

Monitor 4,3” con cornetta

COD. WLI501B

Monitor vivavoce 4,3’’ Wi-Fi

COD. WLE102A

Posto esterno MINI 2 pulsanti - PARETE

COD. WLI101B

Citofono 3 pulsanti

COD. WLI304B

Monitor 4,3” con cornetta

COD. WLI403B

Monitor 7’’ Bianco

COD. WLE212A

Posto esterno MINI 2 pulsanti RFID - INCASSO

COD. WLI103B

Posto interno vivavoce con 4 pulsanti

141,55 €

227,05 €

174,80 €

27,55 €

121,60 €

167,20 €

230,85 €

76,00 €

192 PUNTI
Premi Plus

319 PUNTI
Premi Plus

229 PUNTI
Premi Plus

37 PUNTI
Premi Plus

162 PUNTI
Premi Plus

212 PUNTI
Premi Plus

291 PUNTI
Premi Plus

74 PUNTI
Premi Plus

POSTI INTERNI E ESTERNI
Efficienza e praticità al servizio di ogni chiamata

CO N A B B L’ I N N OVA Z I O N E È S CO NTATA 

START KIT 
VIDEO MINI

COD. WLK205X

1x WLM300X Modulo video
1x WLM102A Modulo audio
1x WLD103X Alimentatore controller 650 mA

215,65 €

276 PUNTI
Premi Plus

START KIT 
VIDEO

COD. WLK206X

1 X WLM300X Modulo video 
1X WLM 100A modulo audio
1X WLD104X alimentatore controller 1200mA OK

256,50 €

325 PUNTI
Premi Plus

PREZZI CONSIGLIATI - IVA ESCLUSA
PREZZO RISERVATO AGLI OPERATORI DI SETTORE E NON CUMULABILE CON LE ALTRE PROMOZIONI IN CORSO.

COD. WLI202B

Monitor 4,3” con cornetta

COD. WLI501B

Monitor vivavoce 4,3’’ Wi-Fi

COD. WLE102A

Posto esterno MINI 2 pulsanti - PARETE

COD. WLI101B

Citofono 3 pulsanti

COD. WLI304B

Monitor 4,3” con cornetta

COD. WLI403B

Monitor 7’’ Bianco

COD. WLE212A

Posto esterno MINI 2 pulsanti RFID - INCASSO

COD. WLI103B

Posto interno vivavoce con 4 pulsanti

141,55 €

227,05 €

174,80 €

27,55 €

121,60 €

167,20 €

230,85 €

76,00 €

192 PUNTI
Premi Plus

319 PUNTI
Premi Plus

229 PUNTI
Premi Plus

37 PUNTI
Premi Plus

162 PUNTI
Premi Plus

212 PUNTI
Premi Plus

291 PUNTI
Premi Plus

74 PUNTI
Premi Plus

POSTI INTERNI E ESTERNI
Efficienza e praticità al servizio di ogni chiamata

CO N A B B L’ I N N OVA Z I O N E È S CO NTATA 

PREZZI CONSIGLIATI - IVA ESCLUSA
PREZZO RISERVATO AGLI OPERATORI DI SETTORE E NON CUMULABILE CON LE ALTRE PROMOZIONI IN CORSO.

KIT BIFAMILIARE 
VIVAVOCE 4,3”
DA PARETE

COD. WLK316B

Kit bifamiliare Vivavoce 4,3” Basic:
- posto esterno Mini a 2 chiamate
- 2 posti interni Vivavoce 4,3” Basic
- alimentatore controller Mini

406,60 €
KIT MONOFAMILIARE 
VIVAVOCE 4,3”
DA PARETE 

KIT 
AUDIO

COD. WLK315B

Kit monofamiliare Vivavoce 4,3” Basic: 
- posto esterno video monoblocco
- posto interno Vivavoce 4,3” Basic
- alimentatore controller Mini

COD. WLK611B

1x WLI101B Citofono con cornetta
1x Posto esterno modulare senza videocamera a 1 pulsante 
1 telaio posto esterno 1 modulo, cod. WLF301A
1 scatola da incasso 1 modulo, cod. WLS801G
1 modulo audio con 1/2 pulsanti, cod. WLM101A
1x WLD103X Alimentatore controller 650 mA

288,80 €

189,05 €

393 PUNTI
Premi Plus

237 PUNTI
Premi Plus

554 PUNTI
Premi Plus

CO N A B B L’ I N N OVA Z I O N E È S CO NTATA 

PREZZI CONSIGLIATI - IVA ESCLUSA
PREZZO RISERVATO AGLI OPERATORI DI SETTORE E NON CUMULABILE CON LE ALTRE PROMOZIONI IN CORSO.

KIT BIFAMILIARE 
VIVAVOCE 4,3”
DA PARETE

COD. WLK316B

Kit bifamiliare Vivavoce 4,3” Basic:
- posto esterno Mini a 2 chiamate
- 2 posti interni Vivavoce 4,3” Basic
- alimentatore controller Mini

406,60 €
KIT MONOFAMILIARE 
VIVAVOCE 4,3”
DA PARETE 

KIT 
AUDIO

COD. WLK315B

Kit monofamiliare Vivavoce 4,3” Basic: 
- posto esterno video monoblocco
- posto interno Vivavoce 4,3” Basic
- alimentatore controller Mini

COD. WLK611B

1x WLI101B Citofono con cornetta
1x Posto esterno modulare senza videocamera a 1 pulsante 
1 telaio posto esterno 1 modulo, cod. WLF301A
1 scatola da incasso 1 modulo, cod. WLS801G
1 modulo audio con 1/2 pulsanti, cod. WLM101A
1x WLD103X Alimentatore controller 650 mA

288,80 €

189,05 €

393 PUNTI
Premi Plus

237 PUNTI
Premi Plus

554 PUNTI
Premi Plus

PREZZI CONSIGLIATI - IVA ESCLUSA
PREZZO RISERVATO AGLI OPERATORI DI SETTORE E NON CUMULABILE CON LE ALTRE PROMOZIONI IN CORSO.

COD. WLI202B

Monitor 4,3” con cornetta

COD. WLI501B

Monitor vivavoce 4,3’’ Wi-Fi

COD. WLE102A

Posto esterno MINI 2 pulsanti - PARETE

COD. WLI101B

Citofono 3 pulsanti

COD. WLI304B

Monitor 4,3” con cornetta

COD. WLI403B

Monitor 7’’ Bianco

COD. WLE212A

Posto esterno MINI 2 pulsanti RFID - INCASSO

COD. WLI103B

Posto interno vivavoce con 4 pulsanti

141,55 €

227,05 €

174,80 €

27,55 €

121,60 €

167,20 €

230,85 €

76,00 €

192 PUNTI
Premi Plus

319 PUNTI
Premi Plus

229 PUNTI
Premi Plus

37 PUNTI
Premi Plus

162 PUNTI
Premi Plus

212 PUNTI
Premi Plus

291 PUNTI
Premi Plus

74 PUNTI
Premi Plus

POSTI INTERNI E ESTERNI
Efficienza e praticità al servizio di ogni chiamata

Vivavoce  M22481-W



INSIEME, INFINITE SOLUZIONI DI FISSAGGIO

Cod. 019820 Cod. 019446

Cod. KITCHIODIHC6

Cod. KITHC6-IDR

CHIODATRICE SPIT
PULSA 27E

CHIODATRICE SPIT 
PULSA 65

1000 chiodi HC6 22
+ 10 Bandella in tessuto 

1000 chiodi HC6 22
+ 6 bande perforate in metallo

CHIODATRICE PULSA 27E CHIODATRICE SPIT PULSA 65

KIT CHIODI

KIT CHIODI PULSA

PROMO
PREZZO NETTO

179,00€

PROMO
PREZZO NETTO

930,00€

PROMO
PREZZO NETTO

939,00€

PROMO
PREZZO NETTO

185,00€

ENERGIA INTELLIGENTE

10%

SCONTO
EXTRA

Rivelatore di movimento tipo PIR da parete, angolo di 
rilevazione 240°, r.a. 12 m frontali e 8 m laterali a 2,5 m di 
altezza, tecnologia "zero crossing", IP65.

Rivelatore di movimento tipo PIR, montaggio soffitto, angolo 
di rilevazione 360°, r.a. fino a un diametro di 7 m a 2,5 m di 
altezza. Regolazioni luminosità e ritardo allo spegnimento, 
tecnologia “zero crossing”.

Dimmer da retrofrutto compatto, 
adatto a lampade LED regolabili 
a 230V e 12V con trasformatore 
elettronico, basso consumo, 
alogene e incandescenza, 
attivazione tramite pulsante.

Rivelatore di movimento ad 
alta frequenza, integrabile 
all’interno dei corpi illuminanti, 
cassette e controsoffitti, angolo di rilevazione 360°, r.a. fino 
a un diametro di 10 m a h. 2,5 m, tempo di disconnessione, 
luminosità e sensibilità regolabili, tecnologia “zero crossing”.

Rivelatore di movimento tipo PIR, montaggio da incasso a 
soffitto, angolo di rilevazione 360°, r.a. fino a un diametro di 
7 m a 2,5 m di altezza. Regolazioni luminosità e ritardo allo 
spegnimento, tecnologia “zero crossing”.

Temporizzatore da retrofrutto 
compatto, adatto a lampade 
LED a 230V o con trasformatore 
elettronico e alogene, attivazione 
tramite pulsante.

Interruttore crepuscolare compatto da 
parete o palo, regolazione 3-200 Lux, 
morsetti attacco rapido, IP65.

Rivelatore di movimento tipo PIR 
da parete, angolo di rilevazione 
180°, r.a. fino a 11 m, in dotazione accessorio 
per montaggio angolo interno/esterno, IP54.

Cod. OB137912

Cod. OB137112

Cod. OB200009

Cod. OB135012

Cod. OB136112

Cod. OB200007

Cod. OB131412

Cod. OB131512

Proposta non cumulabile con altre iniziative promozionali in corso. Validità offerta Febbraio - Marzo 2026

EVOMAT

CIRCUMAT+

DIMALED

ECOMAT MINI

DICROMAT+

TEMPOLED

CITYLUX

NEOMAT
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PROMOFFERTA
FEBBRAIO | MARZO | 2026

Prodotti dei marchi riportati 
per un valore netto di  1.000,00 €

Samsung
Galaxy Buds3 FE 149,00  €

Totale 1.14900 €

1.005,00 €

Prodotti dei marchi riportati 
per un valore netto di  1.550,00 €

Samsung
Galaxy A17 LTE 128 Gb. 239,90  €

Totale 1.789,90 €

1.560,00 €

229,90229,90€€  
RISPARMI

PARI AL

12,84%12,84%
DI SCONTO

PACCHETTO COSTITUITO DA:

PACCHETTO COSTITUITO DA:

144,00144,00€€  
RISPARMI

PARI AL

12,53%12,53%
DI SCONTO


